
RUHNU VALLA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Ruhnu  14. juuli 2025 nr. 01

Ruhnu Valla Valimiskomisjoni aseesimehe valimine

19.  oktoobril  2025  a  toimuvad  kohaliku  omavalitsuse  volikogu  valimised.  Ruhnu
Vallavolikogu nimetas 06. juuni 2025 a otsusega nr 06 Ruhnu Valla Valimiskomisjoni
liikmed ja asendusliikmed.

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 7 kohaselt valib valla ja linna
valimiskomisjon aseesimehe oma liikmete hulgast.

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §
14 lõike 7, 

Ruhnu Valla Valimiskomisjon otsustab :

1. Valida Ruhnu Valla Valimiskomisjoni aseesimeheks TIIA TULVIK.

2. Otsus jõustub allakirjutamisel.

/allkirjastatud digitaalselt/
Tiina Allik
Valimiskomisjoni esimees


